[bookmark: _Hlk48915188][bookmark: OLE_LINK2]
令和７年７月14日

非営利活動法人　久留米介護福祉サービス事業者協議会
理事長　 重永　啓輔　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　一般社団法人　久留米歯科医師会
   　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　会長　　首藤　俊介
[bookmark: _Hlk169594557][bookmark: _Hlk103938779][bookmark: _Hlk135122449][bookmark: _Hlk52276649][bookmark: _Hlk85553628]
口腔管理推進室講演会のご案内

拝啓　猛暑の候、貴会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度口腔管理推進室講演会を下記日程で開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。
つきましては、ご多用とは存じますが、万障繰り合わせにうえ、是非ともご参加を賜りますようお願い申し上げます。

[bookmark: _Hlk173916044]記
[bookmark: _Hlk48915168]
[bookmark: _Hlk103938827][bookmark: _Hlk187742371]（１）日時　　　令和７年９月5日（金)　１９時３０分～２０時３０分

（２）場 　所　　　久留米歯科医師会館　２階「大ホール」

（３）講演者　　　　九州大学病院　高齢者歯科・全身管理歯科　外来長　奥　菜央理先生

（４）テーマ　　　　多職種で知っておきたい全身疾患(５疾病)の基礎
　　　　　　　　　　　～口腔ケアや歯科治療時の留意点について～

（５）略　歴　　　　2020年9月　九州大学大学院歯学府　終了
　　　　　　　　　　2021年4月　九州大学歯学研究院口腔顎顔面病態学講座
　　　　　　　　　　　　　　　　　高齢者歯科学・全身管理歯科学分野　助教
　　　　　　　　　　2024年4月　九州大学病院　高齢者歯科・全身管理歯科　外来長
　　　　　　　　　　現在に至る

以上

○講演会のチラシを添付いたしておりますので、ご案内いただきますようお願い致します。